CONG TY CO PHAN TRUYEN THONG VA CONG NGHE SPARTA

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI

1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bing tiéng Viét: CONG TY CO PHAN TRUYEN THONG VA
CONG NGHE SPARTA
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: SPARTA COMMUNICATION AND
TECHNOLOGY JOINT STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tit: SPARTA VFX .,JSC

2. Mi sb doanh nghi¢p: 0110057986

3. Ngay thanh lap: 13/07/2022

4. Pia chi tru sé chinh:

S6 4 ngd 1150/46 duong Lang, Phuong Lang Thuong, Quan Pong Pa, Thanh phé Ha
No1, Viét Nam

bién thoai: 0948059259 Fax:
Email: info@spartavix.com Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh M& nganh
1. |Paily, méi gi6i, dau gia hang hoa 4610
Chi tiét: Dai 1y hang hoa
2. |Ban buén thiét bi va linh kién dién tir, vién théng 4652
3. |Tb chtrc gidi thigu va xtic tién thuong mai 8230
Chi tiét: To chuc su kién, hoi thao, tap huan, hoi nghi
4.  |Hoat dong dich vu hd tro kinh doanh khac con lai chua dugc 8299
phén vao dau 7
Chi tiét: Xuét nhap khau cac mat hang cong ty kinh doanh (trur
loai Nha nudc cam)
5.  |Hoat dong sang tac, ngh¢ thuat va giai tri 9000
(trr kinh doanh vii tru:ong, phong tra ca nhac va khong thuc
hién cac hiu ung chay, n6; khong str dung chat nd, chat chay,
héa chit lam dao cy, dung cu thyc hi¢n cac chuong trinh van
nghé, su ki€n, phim anh).
6. |Lap trinh may vi tinh 6201
7. |Tu van may vi tinh va quan tri hé thong mdy vi tinh 6202
8. Hoat dong dich vu cong ngh¢ thong tin va dich vu khéc lién 6209
quan dén may vi tinh
9.  |Xirly dix liéu, cho thué va cac hoat dong lién quan 6311
10. |Céng thong tin 6312
11. [Dich vu théng tin khac chua dugc phan vao dau 6399
12.  |Hoat dong hd trg dich vu tai chinh chua dugc phén vao dau 6619
Chi tiét: Hoat dong tu Van dau tu (khong bao gém tu van phap
luat, tai chinh, ké toan, kiém toan, thué va chirng khoan)
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13. |Hoat dong tu Van quan ly 7020
(Khong bao gdm tu van phap luat, tai chinh, ké toan, kiém
toan, thué va chting khoéan)
14.  |Ban budn tong hop 4690
(Trtr hoat dong kinh doanh vang va cac mat hang nha nudce
cam)
15.  |Séan xuét thiét b truyén thong 2630
16.  [Ban 16 thiét bi cong nghé thong tin lién lac luu dong hoic tai 4783
cho
17. |Ban 1¢é theo yéu gﬁu dat hang qua buu dién hoac internet 4791
(trr hoat dong dau gia)
18.  [Ban I¢ hinh thirc khac chura dugce phéan vao dau 4799
Chi tlet - Ban I¢ céc loai hang hoa bang phuong thuc khac
chua ké & trén nhu: ban truc tiép hodc chuyén phét theo dia chi
- Ban 1é cta cac dai Iy huong hoa hong (ngoai cira hang).
19. [Dich vy luu tra ngan ngiy 5510
Chi tiét: Dich vu luu tra cho khach du lich, khach tro tai khach
san; bi€t thu du lich (resort); phong hodc can ho khach san; nha
khach, nha nghi; nha tro, phong tro ...
20.  [Xuét ban phan mém 5820
21.  |Hoat dong san xuat phim dién anh, phim video va chuong trinh 5911
truyén hinh
22. |Hoat dong hau ky 5912(Chinh)
23.  |Dich vy dat chd va cac dich vu hd tro lién quan dén quang ba 7990
va to chirc tua du lich
24.  |Dich vu hd trg tong hop 8110
25. |Ban 1é may vi tinh, thiét bi ngoai vi, phidn mém va thiét bj vién 4741
thong trong céc cua hang chuyén doanh
6. Von diéu 1¢: 2.400.000.000 VND
Ménh gia c¢6 phan:
7. S6 c6 phan dwoe quyén chao ban: 240.000
8. C6 dong sang lap:
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CONGTY
TNHH CONG
NGHE 3D BAT
DONG SAN
VNI

120 Tran Binh,
Phuong Mai
Dich, Quén Cau
Gidy, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

117.600

1.176.000.000

49,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

117.600

1.176.000.000

49,000

0101928637

HOANG VIET
HUNG

1703- Toa
HHO1B, KbTM
Duong Noi,
duong T6 Hiru,
Phuong La Khe,
Quan Ha Bong,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

60.000

600.000.000

25,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

60.000

600.000.000

25,000

0350900062
50
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3 [DINH ANH
TUAN

109 phd Ham Tir
Quan, Phuong
Phuc Tan, Quan
Hoan Kiém,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

24.000

240.000.000

10,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

24.000

240.000.000

10,000

0010790356
15

4 |TRAN VIET
HUNG

402 EST/T
Thanh Céng,
duong Thanh
Cong, Phuong
Thanh Cong,
Quan Ba Dinh,
Thanh phé Ha
Noi, Viét Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

12.000

120.000.000

5,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

12.000

120.000.000

5,000

0010950029
07

5 |TRINH THAI
SON

P203-D2,
duong Thanh
Cong, Phuong
Thanh Cong,
Quan Ba Dinh,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

12.000

120.000.000

5,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

12.000

120.000.000

5,000

013154845

Thoi gian dang tir ngay 13/07/2022 dén ngay 12/08/2022

4/5



6 [TRANTHI  [1703- Toa Co phan| 2.400[  24.000.000 1,000/0251900127

TUYET MAI |HHO1B, KDTM |ph 32
Duong Noi, théng
duong TO Hitu,  |C6 phan 0 0 0,000

Phuong La Khé, |yu dai
Quan Ha Dong,  |biéu

Thanh phé Ha  |quyét
Noi, Viet Nam | § phin 0 0| 0,000
uu dai
cd tire
C6 phan 0 0 0,000
wu dai

hoan lai
Céc ¢ 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Tong s6| 2400  24.000.000/ 1,000

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:

* Hovatén: HOANG VIET HUNG Gidi tinh: Nam
Chtic danh: Gidm déc
Sinhngdy: 27/05/1990 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé cdn cude cong dan

Sb gidy to phap 1y ciia cd nhan: 035090006250

Ngay cap:  25/04/2021 Noi cip: Cuc Canh Sat quan Iy hanh chinh vé trdt ti
xd hoi

Dia chi thuong tra: 1703- Toa HHO1B, KDTM Dwong Noi, duong T 6 Hitu, Phuong La

Khé, Quan Ha DBong, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Dia chi lién lac: 1703- Toa HH01B, KDTM Duong Noi, duong T6 Hitu, Phirong La

Khé, Quan Ha Pong, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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